Liturgie de
dl Michail Hodărnău, parochul Patei.

Trei bubuituri de treasouri vesteau
celor din biserioă, oă noul parooh şi
protopop sosi. (Va urma).

D eclaraţie.
Din Turda primim următoarele:

»In numărul 22 din 5/18 Februarie 1902
al »Tribunei« un student în drept, co­
respondent al ziarului, se ocupă do per­
soana mea, şi după un prolog quasi mă
p ovoacă a-’i da unele desluşiri în lu­
cruri locale şi nu de interes publio.